MUHUCTEPCTBO FO

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНЮСТ РОССИИ)
УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

Богатырева ул., д.4 Махачкала, 367003 тел. (8722) 67-64-45, факс (8722) 67-54-99 E-mail: ru05@minjust.gov.ru

E-mail: ru05@minjust.gov.ru

Ha.№ oT

Главе муниципального района «Унцукульский район» Республики Дагестан

пос. Шамилькала, Унцукульский район, 368950

В соответствии с частью 6 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» направляется уведомление о включении сведений об уставе муниципального образования, муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав муниципального образования в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации.

Приложение: на 1 листе.

Начальник Управления

3.С. Тарханов

3. А. Юсупова 98-90-61 доб. 806

> 94-17/23 C1 20232



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНЮСТ РОССИИ) УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

Богатырева ул., д.4 Махачкала, 367003 тел. (8722) 67-64-45, факс (8722) 67-54-99 E-mail: ru05@minjust.gov.ru 26.12.2021№ 05/02-6746 На № от

Уведомление

о включении сведений об уставе муниципального образования, муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав муниципального образования в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан уведомляет о включении в государственный реестр уставов муниципальных образований Республики Дагестан Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Унцукульский район» от 15.11.2022 № 42

Дата государственной регистрации устава (муниципального правового акта) <u>26 декабря 2022.</u>

Государственный регистрационный номер устава (муниципального правового акта) $\frac{RU055340002022002}{L}.$

26 декабря 2022 текст устава (муниципального правового акта) размещен на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru, http://правоминюст.рф).

Начальник Управления

3. С. Тарханов